
п/п Фамилия Имя Название Н/О Сумма Муж Жен Место

1 Чешко Анна 556

2 Демин Дмитрий 420

3 Хузеев Ринат 392
4 Атмашкина Александра 367

5 Провоторов Дмитрий 242
6 Дорохов Максим 609
7 Фомина Анна 415
8 Трифонова Анна 348

9 Блинов Александр 426
10 Петров Дмитрий 308
11 Акимова Наталья 400
12 Бурдинская Екатерина 420

13 Еговцев Андрей 398

14 Дильман Мария 388

15 Продан Ксения 410
16 Норин Максим 355

1735

1614

1554

1551

Спартакиада сторительных компаний

Челябинской области

Дартс

Командный зачет
г. Челябинск 13.04.2023

Протокол результатов

3

4

1Завод КПД г. Миасс № 1

ССК УрСиб

«ВЕСНА» № 1

«группа ГОЛОС» № 3

2

16 Норин Максим 355

17 Серебряков Антон 469

18 Щербакова Анфиса 384

19 Малиновская Елизавета 379
20 Коломникова Екатерина 318

21 Чернышев Дмитрий 450

22 Избицкая Татьяна 310

23 Ибрагимов Ринат 455
24 Банникова Елена 323

25 Елхова Анна 383
26 Чухлатенко Надежда 353
27 Шушаркин Роман 349
28 Шеломенцев Сергей 444

29 Митюгов Алексей 447

30 Ревтюк Александр 447

31 Смирнова Наталья 314
32 Гришакова Екатерина 314

33 Головырцев Александр 286

34 Долгополова Юлия 393

35 Королёв Иван 427
36 Титова Татьяна 406

37 Мандрыгин Вадим 408

38 Атапина Наталья 359

39 Курочкин Сергей 331
40 Алашова Валентина 409

1538

1529

1522

1512

1507

1550

8

9

10

5

6

7

«СЛК Цемент»  № 1

«2Б Девелопмент» 

«Новый век» 

«СЛК Цемент» № 2

Завод КПД г.Миасс № 2

«БЕТОТЕК» №2



41 Коновалова Евгения 302
42 Иванова Александра 343
43 Циулин Антон 456
44 Шумов Иван 382

45 Айрапетян Джон 430

46 Калякина Алена 330

47 Кацюба Николай 415
48 Кутузова Марина 300

49 Анциферов Евгений 266

50 Аликин Николай 370

51 Кутепова Елена 415
52 Зотова Юлия 411

53 Ощепков Андрей 354

54 Луговая Оксана 420

55 Кульмухаметов Эльдар 382
56 Чернышева Анна 281

57 Фазылов Артём 370

58 Кошелев Вячеслав 443

59 Егорова Варвара 366
60 Кондратович Анастасия 238

61 Бондарец Екатерина 350
62 Воробьева Людмила 332
63 Самошкин Павел 365
64 Леонтьев Дмитрий 347

65 Курманова Елена 368

1483

1475

1462

1437

1417

13

14

1394

15

16

11

12

«ГлавГосСтройНадзор» 

«ИнфорМА»

«ЮУ КЖСИ»  № 2

«группа ГОЛОС» № 1

«ЮУ КЖСИ»  № 1

«ВЕСНА» № 2

65 Курманова Елена 368
66 Ларионова Евгения 257
67 Беляев Алексей 375
68 Саляхов Ирик 351

69 Нечеухин Иван 259

70 Гординова Валерия 362

71 Кочетов Евгений 313
72 Пяткова Юлия 407

73 Суфиянов Айрат 312

74 Дроздов Александр 341

75 Мельникова Ксения 273
76 Романенко Мария 411

77 Никифоров Дмитрий 421

78 Никандрова Анна 310

79 Косниковская Ирина 313
80 Малютин Владислав 271

81 Федоренко Артем 299

82 Галиахметов Никита 381

83 Зорка Валентина 264
84 Федоренко Екатерина 369

Главный судья

Главный секретарь

(                           )

(                           )

1351

1341

1337

1315

1313

17«БЕТОТЕК» №1

«Флай Плэнинг» 20

«Монтажный Горизонт» 21

«группа ГОЛОС» № 2 18

«МИНСТРОЙ» 19



п/п щит Фамилия Имя Название Н/О Муж Жен Место

1 Дорохов Максим ССК УрСиб 609 1
2 Серебряков Антон «БЕТОТЕК» №2 469 2
3 Циулин Антон «ГлавГосСтройНадзор» 456 3
4 Ибрагимов Ринат «СЛК Цемент»  № 1 455 4
5 Чернышев Дмитрий «СЛК Цемент»  № 1 450 5
6 Митюгов Алексей «Новый век» 447 6
7 Ревтюк Александр «Новый век» 447 7
8 Шеломенцев Сергей «2Б Девелопмент» 444 8
9 Кошелев Вячеслав «ЮУ КЖСИ»  № 1 443 9

10 Айрапетян Джон «ИнфорМА» 430 10
11 Королёв Иван «СЛК Цемент» № 2 427 11
12 Блинов Александр «ВЕСНА» № 1 426 12
13 Никифоров Дмитрий «Флай Плэнинг» 421 13
14 Демин Дмитрий Завод КПД г. Миасс № 1 420 14
15 Кацюба Николай «ИнфорМА» 415 15
16 Мандрыгин Вадим Завод КПД г.Миасс № 2 408 16
17 Еговцев Андрей «группа ГОЛОС» № 3 398 17
18 Хузеев Ринат Завод КПД г. Миасс № 1 392 18

Личный зачет - Мужчины

Спартакиада сторительных компаний

Челябинской области

Протокол результатов

Дартс
г. Челябинск 13.04.2024

18 Хузеев Ринат Завод КПД г. Миасс № 1 392 18
19 Шумов Иван «ГлавГосСтройНадзор» 382 19
20 Кульмухаметов Эльдар «группа ГОЛОС» № 1 382 20
21 Галиахметов Никита «Монтажный Горизонт» 381 21
22 Беляев Алексей «БЕТОТЕК» №1 375 22
23 Аликин Николай «ЮУ КЖСИ»  № 2 370 23
24 Фазылов Артём «ЮУ КЖСИ»  № 1 370 24
25 Самошкин Павел «ВЕСНА» № 2 365 25
26 Норин Максим «группа ГОЛОС» № 3 355 26
27 Ощепков Андрей «группа ГОЛОС» № 1 354 27
28 Саляхов Ирик «БЕТОТЕК» №1 351 28
29 Шушаркин Роман «2Б Девелопмент» 349 29
30 Леонтьев Дмитрий «ВЕСНА» № 2 347 30
31 Дроздов Александр «МИНСТРОЙ» 341 31
32 Курочкин Сергей Завод КПД г.Миасс № 2 331 32
33 Кочетов Евгений «группа ГОЛОС» № 2 313 33
34 Суфиянов Айрат «МИНСТРОЙ» 312 34
35 Петров Дмитрий «ВЕСНА» № 1 308 35
36 Федоренко Артем «Монтажный Горизонт» 299 36
37 Головырцев Александр «СЛК Цемент» № 2 286 37
38 Малютин Владислав «Флай Плэнинг» 271 38
39 Анциферов Евгений «ЮУ КЖСИ»  № 2 266 39
40 Нечеухин Иван «группа ГОЛОС» № 2 259 40
41 Провоторов Дмитрий ССК УрСиб 242 41

Главный судья (                           )   

Главный секретарь (                           )Главный секретарь (                           )



п/п щит Фамилия Имя Название Н/О Муж Жен Место

1 Чешко Анна Завод КПД г. Миасс № 1 556 1
2 Бурдинская Екатерина «ВЕСНА» № 1 420 2
3 Луговая Оксана «группа ГОЛОС» № 1 420 3
4 Фомина Анна ССК УрСиб 415 4
5 Кутепова Елена «ЮУ КЖСИ»  № 2 415 5
6 Зотова Юлия «ЮУ КЖСИ»  № 2 411 6
7 Романенко Мария «МИНСТРОЙ» 411 7
8 Продан Ксения «группа ГОЛОС» № 3 410 8
9 Алашова Валентина Завод КПД г.Миасс № 2 409 9

10 Пяткова Юлия «группа ГОЛОС» № 2 407 10
11 Титова Татьяна «СЛК Цемент» № 2 406 11
12 Акимова Наталья «ВЕСНА» № 1 400 12
13 Долгополова Юлия «СЛК Цемент» № 2 393 13
14 Дильман Мария «группа ГОЛОС» № 3 388 14
15 Щербакова Анфиса «БЕТОТЕК» №2 384 15
16 Елхова Анна «2Б Девелопмент» 383 16
17 Малиновская Елизавета «БЕТОТЕК» №2 379 17
18 Новоженина Александра «ВЕСНА» 372 18
19 Федоренко Екатерина «Монтажный Горизонт» 369 19

Личный зачет - Женщины

Спартакиада сторительных компаний

Челябинской области

Протокол результатов

Дартс
г. Челябинск 13.04.2024

19 Федоренко Екатерина «Монтажный Горизонт» 369 19
20 Курманова Елена «БЕТОТЕК» №1 368 20
21 Атмашкина Александра Завод КПД г. Миасс № 1 367 21
22 Егорова Варвара «ЮУ КЖСИ»  № 1 366 22
23 Гординова Валерия «группа ГОЛОС» № 2 362 23
24 Атапина Наталья Завод КПД г.Миасс № 2 359 24
25 Чухлатенко Надежда «2Б Девелопмент» 353 25
26 Бондарец Екатерина «ВЕСНА» № 2 350 26
27 Трифонова Анна ССК УрСиб 348 27
28 Иванова Александра «ГлавГосСтройНадзор» 343 28
29 Воробьева Людмила «ВЕСНА» № 2 332 29
30 Калякина Алена «ИнфорМА» 330 30
31 Банникова Елена «СЛК Цемент»  № 1 323 31
32 Коломникова Екатерина «БЕТОТЕК» №2 318 32
33 Смирнова Наталья «Новый век» 314 33
34 Гришакова Екатерина «Новый век» 314 34
35 Косниковская Ирина «Флай Плэнинг» 313 35
36 Избицкая Татьяна «СЛК Цемент»  № 1 310 36
37 Никандрова Анна «Флай Плэнинг» 310 37
38 Коновалова Евгения «ГлавГосСтройНадзор» 302 38
39 Кутузова Марина «ИнфорМА» 300 39
40 Чернышева Анна «группа ГОЛОС» № 1 281 40
41 Мельникова Ксения «МИНСТРОЙ» 273 41
42 Зорка Валентина «Монтажный Горизонт» 264 42
43 Ларионова Евгения «БЕТОТЕК» №1 257 43
44 Кондратович Анастасия «ЮУ КЖСИ»  № 1 238 44

Главный судья (                           )   

Главный секретарь (                           )



п/п щит Фамилия Имя Название Муж Жен Место

Дорохов Максим ССК УрСиб

Фомина Анна ССК УрСиб

Чешко Анна Завод КПД г.Миасс

Демин Дмитрий Завод КПД г.Миасс

Блинов Александр «ВЕСНА» № 1

Бурдинская Екатерина «ВЕСНА» № 1

Курманова Елена «БЕТОТЕК» №1
Серебряков Антон «БЕТОТЕК» №2
Королёв Иван «СЛК Цемент»

Титова Татьяна «СЛК Цемент»

Шеломенцев Сергей «2Б Девелопмент» 

Елхова Анна «2Б Девелопмент» 

Мандрыгин Вадим Завод КПД г.Миасс

Алашова Валентина Завод КПД г.Миасс

Иванова Александра «ГлавГосСтройНадзор» 
Циулин Антон «ГлавГосСтройНадзор» 

г. Челябинск

6

7

8

1

2

3

3

5

6

7

8

Спартакиада сторительных компаний

13.04.2024

Челябинской области

Дартс
Протокол результатов

Парный зачет

1

2

3

4

5

Циулин Антон «ГлавГосСтройНадзор» 
Аликин Николай «ЮУ КЖСИ»  № 2

Зотова Юлия «ЮУ КЖСИ»  № 2

Чернышев Дмитрий «СЛК Цемент»

Банникова Елена «СЛК Цемент»

Избицкая Татьяна «СЛК Цемент»

Ибрагимов Ринат «СЛК Цемент»

Смирнова Наталья «Новый век» 

Митюгов Алексей «Новый век» 

Ревтюк Александр «Новый век» 

Гришакова Екатерина «Новый век» 

Атмашкина Александра Завод КПД г.Миасс

Хузеев Ринат Завод КПД г.Миасс

Щербакова Анфиса «БЕТОТЕК» №2
Беляев Алексей «БЕТОТЕК» №1
Романенко Мария «МИНСТРОЙ»
Дроздов Александр «МИНСТРОЙ»
Калякина Алена «ИнфорМА»
Кацюба Николай «ИнфорМА»
Егорова Варвара «ЮУ КЖСИ»  № 1

Фазылов Артём «ЮУ КЖСИ»  № 1

Косниковская Ирина «Флай Плэнинг»
Никифоров Дмитрий «Флай Плэнинг»
Айрапетян Джон «ИнфорМА»
Кутузова Марина «ИнфорМА»
Новоженина Александра «ВЕСНА»

Леонтьев Дмитрий «ВЕСНА»

18

19

13

14

15

16

17

10

11

12

19

13

14

18

15

20

21

16

17

9 9

10

11

12

20

21
Леонтьев Дмитрий «ВЕСНА»

Бондарец Екатерина «ВЕСНА»

Самошкин Павел «ВЕСНА»

Петров Дмитрий «ВЕСНА»

Акимова Наталья «ВЕСНА»
2323

22

21

22

21



Чухлатенко Надежда «2Б Девелопмент» 

Шушаркин Роман «2Б Девелопмент» 

Коломникова Екатерина «БЕТОТЕК» №2
Малиновская Елизавета «БЕТОТЕК» №2
Атапина Наталья Завод КПД г.Миасс

Курочкин Сергей Завод КПД г.Миасс

Коновалова Евгения «ГлавГосСтройНадзор» 
Шумов Иван «ГлавГосСтройНадзор» 
Кошелев Вячеслав «ЮУ КЖСИ»  № 1

Кондратович Анастасия «ЮУ КЖСИ»  № 1

Анциферов Евгений «ЮУ КЖСИ»  № 2

Кутепова Елена «ЮУ КЖСИ»  № 2

Головырцев Александр «СЛК Цемент»
Долгополова Юлия «СЛК Цемент»

Федоренко Артем «Монтажный Горизонт»

Федоренко Екатерина «Монтажный Горизонт»

Галиахметов Никита «Монтажный Горизонт»

Зорка Валентина «Монтажный Горизонт»

Ларионова Евгения «БЕТОТЕК» №1
Саляхов Ирик «БЕТОТЕК» №1
Провоторов Дмитрий ССК УрСиб

Трифонова Анна ССК УрСиб
Главный судья

Главный секретарь

2424

25

26

(                           )

(                           )

25

26

27 27

28 28

29 29

34 34

30 30

31 31

32 32

33 33



п/п щит Фамилия Имя Название Муж Жен

Ларионова Евгения «БЕТОТЕК» №1
Саляхов Ирик «БЕТОТЕК» №1
Щербакова Анфиса «БЕТОТЕК» №2

Беляев Алексей «БЕТОТЕК» №2
Коновалова Евгения «ГлавГосСтройНадзор» 
Шумов Иван «ГлавГосСтройНадзор» 
Чернышев Дмитрий «СЛК Цемент»

Банникова Елена «СЛК Цемент»

Смирнова Наталья «Новый век» 

Митюгов Алексей «Новый век» 

Федоренко Артем «Монтажный Горизонт»

Федоренко Екатерина «Монтажный Горизонт»

Головырцев Александр «СЛК Цемент»
Долгополова Юлия «СЛК Цемент»
Чешко Анна Завод КПД г.Миасс

Демин Дмитрий Завод КПД г.Миасс

Егорова Варвара «ЮУ КЖСИ»  № 1

Фазылов Артём «ЮУ КЖСИ»  № 1

Иванова Александра «ГлавГосСтройНадзор» 

г. Челябинск 13.04.2024

3

4

Парный зачет

1

2

9-16

5-8

Спартакиада сторительных компаний

Челябинской области

Протокол результатов

Дартс

Циулин Антон «ГлавГосСтройНадзор» 
Атмашкина Александра Завод КПД г.Миасс

Хузеев Ринат Завод КПД г.Миасс

Курманова Елена «БЕТОТЕК» №1
Серебряков Антон «БЕТОТЕК» №2
Романенко Мария «МИНСТРОЙ»
Дроздов Александр «МИНСТРОЙ»
Избицкая Татьяна «СЛК Цемент»

Ибрагимов Ринат «СЛК Цемент»

Мандрыгин Вадим Завод КПД г.Миасс

Алашова Валентина Завод КПД г.Миасс

Калякина Алена «ИнфорМА»
Кацюба Николай «ИнфорМА»
Дорохов Максим ССК УрСиб

Фомина Анна ССК УрСиб

Айрапетян Джон «ИнфорМА»
Кутузова Марина «ИнфорМА»
Аликин Николай «ЮУ КЖСИ»  № 2

Зотова Юлия «ЮУ КЖСИ»  № 2

Кошелев Вячеслав «ЮУ КЖСИ»  № 1

Кондратович Анастасия «ЮУ КЖСИ»  № 1

Королёв Иван «СЛК Цемент»

Титова Татьяна «СЛК Цемент»

17-32



Чухлатенко Надежда «2Б Девелопмент» 

Шушаркин Роман «2Б Девелопмент» 

Петров Дмитрий «ВЕСНА»

Акимова Наталья «ВЕСНА»

Галиахметов Никита «Монтажный Горизонт»

Зорка Валентина «Монтажный Горизонт»

Блинов Александр «ВЕСНА» № 1

Бурдинская Екатерина «ВЕСНА» № 1

Бондарец Екатерина «ВЕСНА»

Самошкин Павел «ВЕСНА»

Коломникова Екатерина «БЕТОТЕК» №2
Малиновская Елизавета «БЕТОТЕК» №2
Шеломенцев Сергей «2Б Девелопмент» 

Елхова Анна «2Б Девелопмент» 

Анциферов Евгений «ЮУ КЖСИ»  № 2

Кутепова Елена «ЮУ КЖСИ»  № 2

Атапина Наталья Завод КПД г.Миасс

Курочкин Сергей Завод КПД г.Миасс

Новоженина Александра «ВЕСНА»

Леонтьев Дмитрий «ВЕСНА»

Ревтюк Александр «Новый век» 

Гришакова Екатерина «Новый век» 

Косниковская Ирина «Флай Плэнинг»
Никифоров Дмитрий «Флай Плэнинг»
Провоторов Дмитрий ССК УрСиб

Трифонова Анна ССК УрСиб

Главный судья ______________ (                    )

33-34

Главный секретарь ______________ (                    )



1/16 1/8 1/4 Полуфиналы Финал

1 Дорохов/Фомина 0

32 Смирнова/Митюгов 2
Смирнова/Митюгов 2
Егорова/Фазылов 1

17 Айрапетян/Кутузова 0

16 Егорова/Фазылов 1
Смирнова/Митюгов 0
Коновалова/Шумов 2

9 Аликин/Зотова 0

24 Коновалова/Шумов 1
Коновалова/Шумов 2
Иванова/Циулин 1

25 Кошелев/Кондратович 0

8 Иванова/Циулин 1
Коновалова/Шумов 0
Щербакова/Беляев 2

5 Королев/Титова 0

28 Федоренко/Федоренко 1
Федоренко/Федоренко 2
Атмашкина/Хузеев 1

21 Чухлатенко/Шушаркин 0

12 Атмашкина/Хузеев 1
Федоренко/Федоренко 0
Щербакова/Беляев 2

13 Щербакова/Беляев 1

20 Петров/Акимова 0
Щербакова/Беляев 2
Курманова/Серебряков 0

29 Галиахиетов/Зорка 0

4 Курманова/Серебряков 1 3-4 место 1-2 место



2 Коновалова/Шумов Щербакова/Беляев 1
1 Чернышов/Банникова Ларионова/Саляхов 3

3 Блинов/Бурдинская 0

30 Ларионова/Саляхов 1
Ларионова/Саляхов 2
Романенко/Дроздов 0

19 Бондарец/Самошкин 0

14 Романенко/Дроздов 1
Ларионова/Саляхов 2
Головырцев/Долгополова 1

11 Избицкая/Ибрагимов 1

22 Коломникова/Малиновская0
Избицкая/Ибрагимов 0
Головырцев/Долгополова 2

27 Головырцев/Долгополова 1

6 Шеломенцев/Елхова 0
Ларионова/Саляхов 2
Чернышов/Банникова 0

7 Мандрыгин/Алашова 1

26 Анциферов/Кутепова 0
Мандрыгин/Алашова 0
Чернышов/Банникова 2

23 Атапина/Курочкин 0

10 Чернышов/Банникова 1
Чернышов/Банникова 2
Чешко/Демин 1

15 Калякина/Кацюба 1

18 Новоженина/Леонтьев 0
Калякина/Кацюба 0
Чешко/Демин 2

31 Ревтюг/Гришакова 1

2 Чешко/Демин 2


